
 

 
 

Skriv en motion  

 
Naturskyddsföreningen är en demokratisk folkrörelse där alla medlemmar kan 
komma till tals och påverka. Att skriva en motion är ett av de viktigaste sätten att 
påverka föreningens verksamhet och hålla föreningsdemokratin levande.  
 
Alla motioner bereds av Naturskyddsföreningen i Norrbottens styrelse och tas upp av 
länsstämman som sedan fattar beslut. Dina förslag och synpunkter kommer att diskuteras i 
föreningen och tas upp till beslut på stämman.  
 
Enligt §10 i Norrbottens stadgar kan alla kretsar och enskilda medlemmar motionera till 
länsstämman.  
 
Det finns massor av kreativa och viktiga idéer och tankar runt om i landet – 
välkomna att dela dem med föreningen!  
 
Det är varken svårt eller krångligt att skriva en motion. Och för att göra det ännu lättare 
skickas en mall med. Fyll i och mejla din/er motion till: 
kansli.norrbotten@naturskyddsforeningen.se  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Motion till Naturskyddsföreningens i Norrbottens länsstämma 
  
Den här mallen använder du för din motion. Den gulmarkerade 
texten är instruktioner och ska raderas när du skrivit in din egen 
text. Kom ihåg att skriva under motionen med ditt namn och att 
fylla i ditt medlemsnummer innan du skickar in den. 
  
Den färdiga motionen skickas till: 
kansli.norrbotten@naturskyddsforeningen.se 
  
Rubrik 
[Här skriver du rubriken på din motion] 
  
Bakgrund 
[Här skriver du om bakgrunden till motionen. Vad är syftet och varför är frågan viktig? Vad menar du 
att problemet är? Hur hanteras problemet idag? Vad är ditt förlag till lösning? Tänk på att hålla texten 
så kortfattad och kärnfull som möjligt så den blir lättare att förstå. Ta sedan bort denna 
instruktionstext.] 
  

Jag/vi föreslår riksstämman att besluta 
[Här skriver du dina förslag till beslut i att-satser. Dela gärna upp förslaget i flera att-satser för att göra 
det så tydligt som möjligt. Se exempel på formuleringar nedan. Ta bort denna instruktionstext innan 
du skickar in din motion] 
 
 

·    att [Naturskyddsföreningen i Norrbotten ska verka för XX] 
 
 

·    att [ge Norrbottens styrelse i uppdrag att XX] 

● att [ändringen XX ska genomföras] 
  
  
  
 
 

  
[Ort och datum] 
  

  

[Motionärens/Motionärernas namn] [Motionärens/Motionärernas medlemsnummer 
eller kretstillhörighet] 
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